日時：２０１３年３月９日（土） １６：４５～１９：００
   会場：ウェスティンホテル仙台 ２階 ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙﾙｰﾑ

共催：宮城県整形外科医会、旭化成ファーマ株式会社

謹啓
 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、下記の通り「宮城県骨粗鬆症学術講演会」を開催させて頂きます。ご多用とは存じますが、ご出席賜り
ますようお願い申し上げます。

謹白

製品紹介    16：45～17：00

座長：東北大学大学院医学系研究科 外科病態学講座
           整形外科学分野 教授 井樋 栄二 先生

杏林大学医学部 整形外科学分野 教授 市村 正一 先生

特別講演Ⅱ  18：00～19：00

      旭化成ファーマ株式会社 学術担当

仙台市青葉区一番町１－９－１     TEL 022－722－1234

テリボン®皮下注用56.5μｇの最新の知見

日本整形外科学会教育研修会認定単位の認定を受けております。
整形外科専門医資格継続単位1単位、必須分野 [１]  整形外科基礎科学、［４］ 代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む）
＊受講料として各1,000円頂戴致します。

会終了後に、立食による情報交換の場を設けております。

座長：東北大学大学院医学系研究科 内科病態学講座
         血液･免疫病学分野 教授 張替 秀郎 先生

藤田保健衛生大学医学部臨床検査科 講師 田中 郁子 先生

特別講演Ⅰ  17：00～18：00